
odbiór odpadów resztkowych
odbiór tworzyw sztucznych i metali
odbiór papieru
 odbiór szkła
odbiór odpadów bio
odbiór odpadów wielkogabarytowych
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PARASZYNO I STRZEBIELINO

Przypominamy o obowiązku posiadania pojemników do 
gromadzenia odpadów spełniających normę EN-840. 
Pojemniki bez wskazanej normy nie będą opróżniane,

a wszelkie reklamacje pozostaną bez rozpatrzenia.

Urząd Gminy Łęczyce
tel. 58 6744611
e-mail: sekretariat@leczyce.pl

USŁUGI KOMUNALNO-TRANSPORTOWE 
DARIUSZ GRUBA  
ul. Wilczka 14, 84-242 Luzino 
Tel.: 512 304 311, 696 489 332

www.ekologistik.pl     ekologistik@wp.pl

termin płatności za gospodarowanie odpadami. Opłatę należy uiszczać 
bez wezwania w kasie UG Łęczyce lub na wyodrębniony numer konta 
bankowego Urzędu Gminy: 79 8350 0004 3900 2437 2000 0350

Dworcowa, Gdańska, Handlowa, Kościuszki, Kostrzewy, Kaszubska, Konopnickiej, Kolejarzy, Leśna, Łąkowa, Mickiewicza, 
Nowa, Osiedlowa, Polna, Stoczniowców, Słoneczna, Szkolna, Słowackiego, Sportowa, 1-Go Maja, Wybickiego, Wejherowska 
(Tylko Numery Parzyste), Żeromskiego 

1 1
7

21

3 3

17

12

4

26

18

17

9

1

8

2

9

29 30

31

23

15 16

4 4

10

18

13

5

27

19

18

24

20

1

15

4

5

5

4
8

6

8

29

8

14

28 25

22

28

14

7

13

27 24

21

7

22
10

2 6
12


